
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY)
 Formulár: Príloha č. 7 - OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) podľa

Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Finančné riaditeľstvo Slovenskej republiky
IČO:  42499500
Lazovná 63, 974 01 Banská Bystrica
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Mierová 23, 815 11 Bratislava
Kontaktná osoba: PaedDr. Kornélia Černá, Kristína Juhászová
Telefón: +421 248273342 / 248273368
Fax: +421 4843413326
Email: kristina.juhaszova@financnasprava.sk; kornelia.cerna@financnasprava.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. a)

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Všeobecné verejné služby

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Pranie, čistenie a žehlenie prádla

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby
Kategória služby číslo
27
V prípade zmluvy na služby v kategóriách 17 až 27 súhlasíte s uverejnením tohto oznámenia?:  Áno
Hlavné miesto poskytovania služieb:  miesta sídiel organizačných útvarov finančnej správy
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK0

II.1.3.    Oznámenie zahŕňa
Uzatvorenie rámcovej dohody

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom zákazky je zabezpečenie prania, dezinfekcie, žehlenia, skladania a balenia posteľného prádla, obrúskov,
uterákov, pracovných odevov a jednorazové chemické čistenie paplónov, vankúšov, pracovného oblečenia spojené s
odvozom špinavého a dovozom čistého prádla do 5. dní podľa požiadaviek verejného obstarávateľa. Pri praní žiadame
používať čistiaci prostriedok, ktorý nie je agresívny na pokožku a kvalitnú aviváž. Realizácia dodávky tovaru bude v
zmysle vystavených ročných objednávok na rok 2013 a 2014 v členení podľa krajov. Konkrétne požiadavky na
zabezpečenie služby v priebehu roka budú nahlasované dodávateľovi telefonicky alebo mailom, podľa aktuálnych
požiadaviek verejného obstarávateľa.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 98310000-9 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  51 108,9100 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena

1/2



IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia
Áno

IV.3.    Administratívne informácie
IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

2013/23354
IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky

Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 6207-MSS, číslo VVO 78/2013 z 20.04.2013
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  PRAMAKO s.r.o.

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
19.08.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
PRAMAKO s.r.o.
IČO:  36698121 
Podháj 67 , 97405 Banská Bystrica
Slovensko
Telefón: +421 0484104686
Email: pramako@pramako.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  77 964,0000 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  51 108,9100 EUR
Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20
Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte
Počet mesiacov
Hodnota:  24

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

PaedDr. Kornélia Černá 
Kristína Juhászová 
Ing. Mariana Kozicová 
Ing.Vladimíra Červeňanová 
Ing. Pavol Boško

VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia
23.08.2013

2/2


